
Středisko sociální rehabilitace Cheb 
Koželužská 19, 350 02 Cheb 
tel.: +420 731 433 021 
e-mail: pavel.bartak@dchp.charita.cz 
www.dchp.cz 

Středisko sociální rehabilitace Cheb 
Stížnosti na způsob nebo kvalitu poskytování služby 

 
Pokud nejste u služby SSR Cheb spokojeni s kvalitou či způsobem jejího poskytování, můžete 
podat stížnost. K podání stížnosti si můžete zvolit zástupce a stížnost podat i anonymně – 
nepodepsanou. 
 
Co bude následovat, když podám stížnost? 
Ceníme si všech návrhů a podnětů týkajících se poskytování naší služby a následně se snažíme 
o změnu, která by přispěla k celkovému zvýšení kvality. Respektujeme svobodu a možnost 
vyjádření, proto osoba, která podá stížnost, nebude nijak znevýhodňována. Odpověď obdržíte 
Vámi zvoleným způsobem. 
 
Ústní podání stížnosti: 
Ústní podání je bráno jako připomínka. V případě sdělení pracovníkovi stížnosti ústní formou 
Vám bude nabídnuto, že stížnost zpracuje písemně. 
 
Písemné podání stížnosti: 
na adresu Koželužská 19, 350 02 Cheb, 
nebo na uvedené e-maily: 
koordinátorovi práce: michal.cermak@dchp.charita.cz 
sociální pracovnici: daniela.keprdova@dchp.charita.cz 
vedoucímu SSR Cheb: pavel.bartak@dchp.charita.cz     
do Knihy přání a stížností u dveří do kanceláře  
do Schránky přání a stížností u dveří do kanceláře 
 
Způsob vyřízení: 
písemně, CO NEJDŘÍVE – nejdéle však do 30 kalendářních dnů od podání stížnosti, vyřizuje 
vedoucí služby – Pavel Barták, případně jeho nadřízený – ředitel DCHP – Ing. Jiří Lodr:  

• odpovědí zpět do Knihy přání a stížností  
• samostatnou písemnou odpovědí 
• v případě anonymní stížnosti – zveřejněním odpovědi na nástěnce v prostorách SSR  

 
Nejste spokojený s vyřízením Vaší stížnosti? Může se dále obrátit na: 
ředitele Diecézní charity Plzeň, tel. 377 221 540, e-mailová adresa je jiri.lodr@dchp.charita.cz, 
poté na zřizovatele Diecézní charity Plzeň, tím je Biskupství plzeňské – a to prostřednictvím 
sekretariátu (tel.: 377 225 576) na otce biskupa Mons. Tomáše Holuba, dále na vedoucího 
sociálního odboru Magistrátu města Karlovy Vary (Bc. Jana Reischlová, tel: 353 152 561) a 
Karlovarského kraje (Bc. Petra Maněnová, tel.: 354 222 240), případně na ombudsmana 
(veřejný ochránce práv), kontakt Údolní 39, 602 00 Brno, telefon 542 542 888, 
podatelna@ochrance.cz. 
 

Tato služba je spolufinancována z dotace města Chebu. 


